

Surat Municipal Corporation
South West (Athwa) Zone,
Town Development Department

S. W. Zone/Out 13305
Dt: 3/3/2004

Date of seeking construction permission - 14/06/2002
Date of granting permission for development - T.D.O No. 293 Dt.: 15/02/2003
Date of completion of construction - 06/02/2004

This is to inform The President of the Society of the Queen of Carmel, Surat that the permission for the **Building occupancy is hereby granted** with reference to your application dated 06-02-2004, for T. P. Scheme No. 5 (Athwa-Umra) Final Plot No. 281 Paiki Sub Plot B, subject to the below mentioned condition. Legal action will be taken if the property is used other than the purpose it is built for.

Description of Building(s) for which Building Use Certificate is granted:

T.P. Scheme No. 5 (Athwa-Umra) F. Plot No. 281 Paiki Sub Plot B T.D.O. No. 293 approved from Dt: 15-02-2003 to and as stated in the plan, Ground floor, 1st floor, 2nd floor, 3rd floor and Terrace floor, the area for school purpose.

Sd/-
Executive Engineer
South-West (Athwa) Zone,
Surat Municipal Corporation.

CONDITION:-

Drainage connection shall have to be made after sanctioned drainage plan.

*Remotated by me
N.P. Ghosh
A.E.*



The Contents of this Construction Permission have been translated by Shri N. P. Ghosh Ad who appeared and admitted before me that this document is the true and correct translation from Urdu in to English the original. I have attested on 20th day of January year 2023.

Place: SURAT
Serial No. 67
BHARAT H. SHARMA
NOTARY GOVT. OF INDIA
"BHARAT NIVAS",
Near Bus Stop, At. & Po. Anroll,
Tal. Choryasi, Dist. Surat-394110

Sr. No. 67
Date 20-1-2023
Reg. No. 1
Page No. 15
My Commission Expired
04-11-2023

For The Society of the Queen of Carmel

Sr. Sule
President

S. Binodh
Principal
Lourdes Convent Primary School
Athwa Lines, SURAT.

સુરત મહાનગરપાલિકા
સાઉથ વેસ્ટ (અહવા) ઝોન
સહૈર વિકાસ વિભાગ


૨૩૩૦૫
S. W. Zone/Out.....

Dt. 31/3/08

બાંધકામની પરવાનગી માંગી તારીખ : તા. ૧૪ ૬-૦૨
બાંધકામની પરવાનગી આપી તારીખ : ડી.ડી.ઓ. નં. ૨૯૩ તા. ૧૫ ૦૨ ૨૦૦૩
બાંધકામ પુરુ કર્યાની તારીખ : ૬-૨-૦૪

શ્રી પ્રેસીડન્ટ, શ્રી સોસાયટી ઓફ ડી ક્વીન ઓફ કારમેનલ સુરત ના ને મહત્વા વાય કે ડી.પી. સ્કીમ નં. ૫(અહવા-ઉમરા) ફા.પ્લોટ નં. ૨૮૧ પેકી સબ પ્લોટ બી. વાળી મિલકતમાં વસવાટની પરવાનગી મેળવવા બાબતની તમારી તા. ૬-૨-૨૦૦૪ ના રોજની અરજીના જવાબમાં જણાવવાનું કે સહરહુ મિલકતનો ઉપયોગ કરવા નીચેની શરતે પરવાનગી આપવામાં આવે છે. આ મુજબની પરવાનગી આપવા મુજબનો ઉપયોગ સિવાય નો અન્ય ઉપયોગ નવી પરવાનગી મેળવ્યા વિના કરવામાં આવશે, તે કાયદેસરનાં પગલા ભરવામાં આવશે.

વસવાટની યોગ્ય મિલકતનું વર્ણન : ડી.પી. સ્કીમ નં. ૫ (અહવા-ઉમરા) ફા.પ્લોટ નં. ૨૮૧ પેકી સબ પ્લોટ બી વાળી મિલકતમાં ડી.ડી.ઓ. નં. ૨૯૩ તા. ૧૫-૨-૨૦૦૩ થી મંજૂર પ્લાનમાં દર્શાવ્યા મુજબનો ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, ફર્સ્ટ ફ્લોર, સેકન્ડ ફ્લોર, થર્ડ ફ્લોર તથા ટેરેસ ફ્લોર નો સુલ હેતુસરનો ભાગ


 કાર્યાલયક ઉજનેર,
 સાઉથ વેસ્ટ (અહવા) ઝોન
 સુરત મહાનગરપાલિકા

સરત : પ્રમુખવાળી મિલકતનાં ડ્રેનેજ પ્લાન મંજૂર કરાવ્યા બાદ જ સહર મિલકતમાં ડ્રેનેજ કનેક્શન કરવાનું રહેશે.